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
dienstes in einem separaten Raum. Zu dem haben
wir unter der Woche in Eching und Unterschleiß-
heim Bibelstunden, die Termine entnehmen Sie
bitte unserer Website: www.eching-feg.de. Für
weitere Fragen stehen wir Ihnen gerne unter der
Tel. 01578/2576656 zur Verfügung.

PR-Anzeige
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Immobilienanzeigen

Vermietung – Ladenfläche 
in Unterschleißheim 

ca. 212 m² Nfl. auf zwei Etagen, 
große Fensterfront, Bj. 1980, 

B: 373,5 kWh, Erdgas E, Miete 2.200,- €
+ NK, Provision 2,38 KM inkl. MwSt.,

Immobilien M-Nord GmbH, 
Ansprechpartner: 

Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Rentnerehepaar in Lohhof Süd su.
Hilfe in Haus und Garten, wöchentlich
ca. 4 Std. gegen Rechnung, Tel. 089-
3102161

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Montageschreiner für Küchenmon-
tage mit FS gesucht. Firma Anzinger
( 0171/4409306

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Malersubunternehmer gelernt
gesucht. ( 0170-7941018

Junge Frau als Putzhilfe ges. Tel.
0176/23672056

Voll-, Teilzeit und Aushilfen mit
Erfahrung für unsere Bäckerei
gesucht. Bewerbung: 0162/4368677 

Suche preiswerten Lagerraum bis
200m², ( 0175/8784326

Dt. Frau su. günstige kleine Whg.,
einfacher Standard, im Grünen, mit
Möglichkeit zum Gartl’n. T.
01515/2288132, 089/31288342

Audioingenieur 37 + Tochter 4, su. 3-
Zi. 1050 warm 0179/7122795
attila.makai@gmx.net

Jg. Mann, ruhig, Nichtraucher
sucht ab 1-Z. bis 2. MVV-Ring, WM
600.- €, ( 0172/5751378 

Nettes, solventes Paar Anf. 40 &
Rettungshund Henry su. 3-4-Zi.-
Whg., gern EG, EBK, U-Bahn, bis ca.
1800.-€ WM, T 0176/78971121 oder
08315/2772055

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Suche WG-Zi. 0176/57634737

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

W 31, su. 1-Zi.-Whg. bis 500 €
warm ( 089/1414117 

Freundl., zuverl. ITler, 30, NR, sucht
ruhige 2-Zi.-Whg.m. EBK, 40-50 m²,
bis 800.- WM, MVV Ring 1-4, (
0176/84098307, christopher.schef
fel@mail.de

Audi Mitarbeiterin su. 2-Zi.-Whg. in
Schwabing West/Maxvorstadt, Bal-
kon, EBK, WM 1.100.- €. ( 0160-
91832910 ab 20:00 Uhr

Städt. Mitarbeiterin in Festanstel-
lung mit Tochter, solvent, sucht Whg.
in München, ab sofort oder später, ca.
50m², ( 089/23526139

Wirtschaftsing. Student sucht 1-2-
ZW 600.- € warm, Mü-Zentrum. (
0151/59476859 

Ingenieurin (31) bei BMW FIZ sucht 1-
3-Zi.-Whg. m. EBK, Balkon u/o. Terrasse,
gerne voll-/teilmöbliert. lage Nähe Zen-
trum, Nord, Mitte ( 0160/92191682

Beamter sucht f. seinen Sohn WG-
Zimmer-/Appartment in Garching o.
Umgebung. Bis 550 € warm (
09546/592113 

Fam. (m Architekt/w Vertrieb) 3j.
Zwillinge sucht 3-4-Zi.-Whg. m. Gar-
ten in Ismaning od. Garching. (
0171/6936080 

Familie sucht 3-Zi.-Whg. in Mün-
chen-Untermenzing und näherer
Umgebung. Kaltmiete max. 900 € (
0152/33519417 

Designer, 42, NR, Festanst. Autoind.,
su. 2-Zi.-Whg. 45-55m², 850-1100,-
€ inkl. NK, ruhig, zentral o. Isar. (
0176/70006396

Ich suche für meine Mutter (86 Jahre)
eine barrierefreie 2-3-Zi.-Whg. Warm-
miete bis 1200,-€. bitte melden Sie sich
bei mir. Frau Jakob. ( 0163/7729888
oder e-jakob@outlook.de

Unterschleißheim, 3-Zi.-Garten-Whg.
ca. 102 m² in 2 Fam.Hs. an älteres an
älteres Ehepaar ohne Kinder und ohne
Haustiere (Hunde&Katzen) M.M. 1350
€, zuzügl. Nk + Kt, ( 0157/74361106 

Wochenendhütte in Tirol nähe Thier-
see ganzjährig neu zu vermieten. 330,-
€ + NK + KT. ( 0043/6644949518

USH, helle 2-Zi-Whg, 60 qm, Nähe
S1, EBK, ab 1.6., 750 € + NK + TG, 3
MM KT, Tel. 0171-2477558

Ferienwhg. in Tirol, am Kolsassberg
ganzjährig zu vermieten, voll möbliert,
Preis nach VB, mit Garten ca. 800 m²,
Wfl., ca. 70 m², ZH, Kachelofen, Schnaps-
brennerei, (+436763307220 

2-Zi.-EG-Sout. + S/W Terrasse Gras-
brunn, 70 m² Wfl. + 30 m² Terr., MM
650,-€ + NK (ca. 140.- €) Chiffre
1134489 Münchn. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mü.

Paar sucht Wo/Haus zum Kauf M-
Ost/süd bevorzugt, ab 79m² bis ca..
600.000€, ( 0179/5244270 

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Jg. Fam. m. Zwillingen su. Haus/
Grundstück v. Priv. 0151/18000658

Suche Rentehaus (oder Anteil) in
München gegen Barzahlung ( 0172
8969125

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapital-
anlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Jugendstilhaus in Thüringen 480
m² vermietet, saniert, Parkpl. 28T
€ JNKM, 290 T € Kaufpreis. (
0172/8337145 

München-Lerchenau, 2-Zi-Whg mit

Loggia, 49 qm, 195.000 €, Tel.

0157-38131857

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Aschheim 4-Zi.-Whgn. 103 m², 1.
OG, TG, Hobbyraum, 365.000€, (
0171/2123018

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Mietgesuche privat
und gewerblich

Stellenanzeigen

Stellenangebote

Mietgesuche privat
und gewerblich


